
From: Muzeum Hlučínska <reditel@muzeum-hlucinska.cz> 
Sent: Friday, May 26, 2023 12:04 PM 
To: 'Gabriela Nováková' < k x 
Subject: FW: Kalkulace číslo: K16-1705/2023;Stolní kalendáře 

Dobrý den, 

na základě Vaší nabídky, zasíláme objednávku tisku a výroby dvou typů stolního kalendáře, 

při uvedeném nákladu a nabídnuté ceně (Kalkulace číslo: K16-1705/2023): 

Typ A (700 ks) celková cena: 42 070 Kč + DPH — název tiskového souboru: 

kalendar300x170mm 4T 

Typ B (760 ks) celková cena: 43 653 Kč + DPH — název tiskového souboru: 

kalendar300x170mm 2mark 43T 

Jelikož se jedná o ofset, prosíme o přidání sytosti. 
Zpřesňující informace: 

varianta Typ A (28 listů):  

- titulní strana (revers bude prázdný - žlutá barva) 

- úvodka - povídání o ateliéru Zagora (na reversu bude 53. týden) 

- 1. týden kalendáře (na reversu 52. týden) atd. 

varianta Typ B (29 listů):  

- titulní strana (revers bude prázdný - žlutá barva) 

- důležitá tel. čísla a informace (revers bude prázdný - žlutá barva) 

- úvodka - povídání o ateliéru Zagora (na reversu bude 53. týden) 

- 1. týden kalendáře (na reversu 52. týden) atd. 

Karton, na kterém bude kalendář po rozložení stát, musí být z obou stran potištěn zelenou 

patičkou s bílým nápisem "ATELIÉR ZAGORA - MUZEUM HLUČÍNSKA" + logem 

muzea (jak vidno z náhledu). Samotná patička musí mít na horním okraji určitou rezervu, aby 

při listování nevykukovala jiná barva než zelená (v náhledu je dotyčný horní okraj zvýrazněn 

zoubkováním). 

Žlutá barva pro reversní strany bude 12% CMYK (kód barvy 00120). 

Odkaz na tisková data: https://www.uschovna.cz/zasilka/KOVNBB8GZRPLW4ST-UL4 

Pro komunikaci a doladění detailů posílám kontakty: 

Obsahová příprava — Jan Gromnica, Xkxx),), gromnica@muzeum-hlucinska.cz 

Grafická příprava — Vladimír Kotek, 

Kalkulace číslo: K16-1705/2023 

Název kalkulace: Stolní kalendáře 

Počet druhů: 1 

Stolní kalendář: kroužková vazba na široké straně 

Listy 



Formát: 300x170 mrn (listy) / 300x200 mm (karton) — prosím nabídněte typ kartonu 
(perforace, lámaný...) 

Počet listů: 28 

Barevnost 4/4 

Papír: ofset 140g 

Podkladový karton 

Formát: 300x484 mm 

Barevnost 4/0 

Papír: lepenka kašírovaná 550g 

Disperzní lak neutrální 1/0 

Bigování: 3x big 

Balení po 80ks do krabic WR 

Počet kusů Cena celkem [Cena za kus 

Typ A: 700 

Typ 13: 760  

42 070 Kč 

43 653 Kč  

60,100 Kč 

57,438 Kč 

S přáním všeho dobrého 

Mgr. Metoděj Chrástecký 
ředitel 

E: reditel@muzeum-hlucinska.cz 
M: x k x ^A  
W: www.muzeum-hlucinska.cz  

Muzeum Hlučínska 
Zámecká 4 I Hlučín 748 01 


	Page 1
	Page 2

